(31) 999431985 (31) 37755117 (31) 996185555 natalina@transtameirao.com.br

SICOOB

3175 CORRENTE 38296-5

ERLEY SILVA TAMEIRÃO EIRELI 28.800.893/0001-79

CAM TRANSPORTES EIRELI EPP

MB AXOR 2544 S BRANCA

9BM958461BB804754 2011/2011

GZG2E00 00338493395 R$ 208.137,00

Duzentos e oito mil e cento e trinta e sete reais 509247-7

R$ 0,00

Zero reais

SETE LAGOAS 01 Novembro 2022

Adesão       

R$ 208.137,00 R$ 1.108,16 Dia 5 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 200.000,00 Contratação (Sim)

R$ 120.000,00 R$ 60.000,00 R$ 20.000,00

Não Não Não

3%

SETE LAGOAS 01 Novembro 2022